
1 

 

BP.I.3021.1.15.2016 
 Druk nr  332 

 
Uchwała Nr 404/2016 

 Rady Miejskiej w Radomiu 
z dnia 19.12.2016 roku 

 
w sprawie: dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2016 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit. „c”, „d”, „e”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 poz. 446), art. 12 ust.5 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 poz. 1445), 
art.211, art.212, art.214, art.215, art.223, art.235, art.258, oraz art.264 ust 3 i 4 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 roku  poz. 885 z 
późn.zm.), art. 3 ust. 1 pkt 1, 2, 3, ust. 2, ust. 3, art. 4 ust. 1 pkt 1, 2, 4. 6, 7, 9, 11, 12, ust. 2, 
ust. 3, art. 5 ust 1 pkt 1, 3, 6, 7, 8, 11 ustawy z dnia 13 kwietnia 2015r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2015r. poz. 513) Rada Miejska w Radomiu 
uchwala co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 6 468 353,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  163 700,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  32 800,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  2 800,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  30 000,- 
 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie  110 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  110 000,- 
 
Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne w kwocie  20 900,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  6 400,- 
Paragraf 6290 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł w kwocie  14 500,- 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  50 000,-  /UM/KU/ 
 



2 

 

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  50 000,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  50 000,- 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  81 508,- 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  81 508,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  48 508,- /UM/KD w kwocie 28 508,-, 
/UM/W/ w kwocie 20 000,-/ 
Paragraf 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie  4 000,- /UM/BAG/ 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  29 000,- /UM/BAG/ w kwocie 
22 000,-, /UM/BPr/ w kwocie 7 000,-/ 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie 
1 887 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75601 - Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych w kwocie  30 000,- 
Paragraf 0350 - Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie 
karty podatkowej w kwocie  25 000,- 
Paragraf 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie  
5 000,- 
 
Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych , podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych w kwocie  2 000,- 
Paragraf 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie  
2 000,- 
 
Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych w kwocie  55 000,- 
Paragraf 0360 - Podatek od spadków i darowizn w kwocie  30 000,- 
Paragraf 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie  
25 000,- 
 
Rozdział 75621 - Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa w 
kwocie 1 800 000,- 
Paragraf 0010 - Podatek dochodowy od osób fizycznych w kwocie 1 500 000,- 
Paragraf 0020 - Podatek dochodowy od osób prawnych w kwocie  300 000,- 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie 
1 718 600,-  /UM/BP/ 



3 

 

Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych , podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych w kwocie 1 604 500,- 
Paragraf 0310 - Podatek od nieruchomości w kwocie 1 100 000,- 
Paragraf 0330 - Podatek leśny w kwocie  2 000,- 
Paragraf 0340 - Podatek od środków transportowych w kwocie  500 000,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  2 500,- 
 
Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych w kwocie  114 100,- 
Paragraf 0340 - Podatek od środków transportowych w kwocie  100 000,- 
Paragraf 0430 - Wpływy z opłaty targowej w kwocie  1 600,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  12 500,- 
 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  611 364,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego w kwocie  611 364,- 
Paragraf 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa w kwocie  611 364,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  206 100,-  /UM/WE/ 
 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie  100 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  100 000,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  101 900,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  100 000,- 
Paragraf 2910 - Wpływy ze zwrotów dotacji  oraz płatności w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie  1 900,- 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  2 900,- 
Paragraf 2910 - Wpływy ze zwrotów dotacji  oraz płatności w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie  2 900,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  1 300,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  1 300,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  55 240,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  8 250,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  8 250,- 



4 

 

Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie  1 127,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  1 127,- 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  8 163,- 
Paragraf 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie  
1 053,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  7 110,- 
 
Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie  37 700,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  37 700,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  99 323,-  /BPI/ 
 
Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie  99 323,- 
Paragraf 6280 - Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie  
99 323,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  7 500,-  
/MZDIK/ 
 
Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie  4 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  4 000,- 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  3 500,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  3 500,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  8 000,-   
 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie  3 000,- 
Paragraf 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie  
3 000,- /UM/KU/ 
 
Rozdział 90007 - Zmniejszenie hałasu i wibracji w kwocie  5 000,- 
Paragraf 0570 - Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych w kwocie  
5 000,- /UM/OŚR/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo w kwocie  11 700,-  /BPI/ 
 
Rozdział 01095 - Pozostała działalność w kwocie  11 700,- 



5 

 

Paragraf 2360 - Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w kwocie  11 700,- 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  34 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje 
się wydatków na drogi gminne) w kwocie  34 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  34 000,- 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  
550 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75622 - Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa w 
kwocie  550 000,- 
Paragraf 0010 - Podatek dochodowy od osób fizycznych w kwocie  500 000,- 
Paragraf 0020 - Podatek dochodowy od osób prawnych w kwocie  50 000,- 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  
2 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw w 
kwocie  2 000,- 
Paragraf 0590 - Wpływy z opłat za koncesje i licencje w kwocie  2 000,- 
 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  909 124,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego w kwocie  823 232,- 
Paragraf 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa w kwocie  823 232,- 
 
Rozdział 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w 
kwocie  85 892,- 
Paragraf 2760 - Środki na uzupełnienie dochodów powiatów w kwocie  85 892,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  1 400,-  /UM/WE/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  1 400,- 
Paragraf 2910 - Wpływy ze zwrotów dotacji  oraz płatności w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie  1 400,- 
 



6 

 

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  4 480,-  /DPL/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  4 480,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  4 480,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  33 763,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  27 998,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  27 998,- 
 
Rozdział 85204 - Rodziny zastępcze w kwocie  2 530,- 
Paragraf 0680 - wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej w 
kwocie  2 530,- 
 
Rozdział 85220 - Jednostki specjalistyczne poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej w kwocie  3 235,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  1 680,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  1 555,- 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie   700,-  
/BPI/ 
 
Rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o  niepełnosprawności w kwocie   700,- 
Paragraf 2360 - Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w kwocie   700,- 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  32 851,-  
/MOPS/ 
 
Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie  
32 851,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  32 851,- 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 624 866,- 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  611 364,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  611 364,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  561 364,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  25 400,- 



7 

 

Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  24 600,- 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  23 644,-  
/RADOMIREK/ 
 
Rozdział 85305 - Żłobki w kwocie  23 644,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  3 444,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   200,- 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  82 146,-  /UM/SIP/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  82 146,- 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  17 671,- 
Paragraf 4249 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  64 475,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  823 232,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  679 274,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  539 274,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  50 000,- 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  90 000,- 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  143 958,- 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  143 958,- 
 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  80 000,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne w kwocie  80 000,- 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie  80 000,- 
Zadanie Nr ZD 81 p pn.: „Termomodernizacja obiektów Radomskiego Szpitala 
Specjalistycznego im. dr Tytusa Chałubińskiego” w kwocie 80 000,-  /Zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  4 480,-  /DPL/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  4 480,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  4 480,- 

 



8 

 

Paragraf 2 
 
Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 16 776 388,- 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 1 217 200,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie 
1 217 200,- 
Paragraf 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 w kwocie 1 183 308,- 
Paragraf 2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 w kwocie  33 892,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 1 100 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie 1 100 000,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie 1 100 000,- 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 5 593 000,-  /UM/ZN/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 5 593 000,- 
Paragraf 0550 - Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości w kwocie  
500 000,- 
Paragraf 0760 - Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności w kwocie  26 000,- 
Paragraf 0770 - Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości w kwocie 5 067 000,-  
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  300 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  300 000,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  300 000,- 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  
53 000,-  /UM/KU/ 



9 

 

Rozdział 75416 - Straż gminna /miejska/ w kwocie  53 000,- 
Paragraf 0570 - Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych w kwocie  
53 000,- 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie 
1 200 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych , podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych w kwocie  500 000,- 
Paragraf 0500 - Podatek od czynności cywilnoprawnych w kwocie  500 000,- 
 
Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych w kwocie  700 000,- 
Paragraf 0500 - Podatek od czynności cywilnoprawnych w kwocie  700 000,- 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie 
3 446 808,-  /UM/BP/ 
 
Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych , podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych w kwocie  220 000,- 
Paragraf 0320 - Podatek rolny w kwocie  5 000,- 
Paragraf 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie  
215 000,- 
 
Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych w kwocie 2 905 000,- 
Paragraf 0310 - Podatek od nieruchomości w kwocie 2 500 000,- 
Paragraf 0320 - Podatek rolny w kwocie  250 000,- 
Paragraf 0330 - Podatek leśny w kwocie  5 000,- 
Paragraf 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie  
150 000,- 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw w 
kwocie  321 808,- 
Paragraf 0410 - Wpływy z opłaty skarbowej w kwocie  321 808,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  782 123,-  /UM/IN/ 
 
 



10 

 

Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  782 123,- 
Paragraf 6206 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 w kwocie  782 123,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  180 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie  
180 000,- 
Paragraf 2360 - Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w kwocie  180 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  6 000,-  /DDSW/ 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  6 000,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  6 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  5 452,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe w kwocie  3 294,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  3 294,- 
 
Rozdział 85216 - Zasiłki stałe w kwocie  2 158,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  2 158,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  16 021,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym w kwocie  
16 021,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  16 021,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  904 627,-  
/BPI/ 
 
Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie  904 627,- 
Paragraf 6280 - Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie  
904 627,- 



11 

 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  347 502,-  
/UM/WLF/ 
 
Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie  347 502,- 
Paragraf 2002 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 w kwocie  347 502,- 
 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  156 459,-  /UM/SIP/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  156 459,- 
Paragraf 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie  131 755,- 
Paragraf 2059 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie  24 704,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  500 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje 
się wydatków na drogi gminne) w kwocie  500 000,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  500 000,- 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  900 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  900 000,- 
Paragraf 2360 - Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w kwocie  900 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  44 084,-  /BPI/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  44 084,- 
Paragraf 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 



12 

 

terytorialnego w kwocie  39 696,- 
Paragraf 2059 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie  4 388,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  10 000,-  /DPS/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  10 000,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  10 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  3 500,-  /DSS/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  3 500,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  3 500,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  8 930,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie  4 950,- 
Paragraf 0680 - Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej w 
kwocie  3 450,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  1 500,- 
 
Rozdział 85204 - Rodziny zastępcze w kwocie  3 980,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  3 980,- 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  1 682,-  
/BPI/ 
 
Rozdział 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych w kwocie  
1 682,- 
Paragraf 2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie  
1 682,- 
 
 
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 12 837 528,- 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  978 705,-  /UM/ZS/ 
 



13 

 

Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie  
978 705,- 
Paragraf 2367 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  753 533,- 
Paragraf 2369 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  21 467,- 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  100 357,- 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  39 634,- 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  21 418,- 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  7 056,- 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  3 713,- 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 027,- 
Paragraf 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  25 571,- 
Paragraf 4179 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie   729,- 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   400,- 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   50,- 
Paragraf 4707 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  3 646,- 
Paragraf 4709 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie   104,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo w kwocie  5 000,-  /UM/BP/ 
 
Rozdział 01030 - Izby Rolnicze w kwocie  5 000,- 
Paragraf 2850 - Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego w kwocie  5 000,- 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 1 290 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie 1 000 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  630 000,- 
Zadanie Nr DR 145 pn.: „Przebudowa chodnika ul. Krucza” w kwocie 50 000,- /Zgodnie z 
załącznikiem Nr 1do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr DR 136 pn.: „Budowa kładki nad ul. Osiedlową” w kwocie 80 000,- /Zgodnie z 
załącznikiem Nr 1do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr DR 17 pn.: „Modernizacja i budowa ulic w ramach tzw. „czynów społecznych 
drogowych” w kwocie 500 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1do niniejszej Uchwały/ 
 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
370 000,- 
Zadanie Nr WG 28 pn.: „Wykupy gruntów ul. Kierzkowska” w kwocie 370 000,- /Zgodnie z 
załącznikiem Nr 1do niniejszej Uchwały/ 



14 

 

 
Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne w kwocie  260 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  260 000,- 
Zadanie NR DR 22 pn.: „Modernizacja i budowa ulic w ramach tzw. „czynów społecznych 
drogowych” w kwocie 90 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały/ 
Zadanie Nr DR 138 pn.: „Budowa ul. Malawskiego” w kwocie 170 000,- /Zgodnie z 
załącznikiem Nr 1do niniejszej Uchwały/ 

Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  30 000,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
30 000,- 
Zadanie Nr DR TL 24 p pn.: „Zakup programu księgowego” w kwocie 30 000,- /Zgodnie z 
załącznikiem Nr 2do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 630 - Turystyka w kwocie  22 596,-  /UM/BST/ 
 
Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki w kwocie  6 400,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  6 400,- 
 
Rozdział 63095 - Pozostała działalność w kwocie  16 196,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  16 196,- 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  73 000,- 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  73 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  14 000,- /UM/ZN/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie  
20 000,- /UM/ZN/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  4 000,- /UM/ZN/ 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie  2 000,- /UM/ZN/ 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie  20 000,- /UM/ZN/ 
Paragraf 4590 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych w kwocie  
7 000,- /UM/ZN/ 
Paragraf 4600 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych w kwocie  6 000,- /UM/ZN/ 
 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  69 341,-  /MPU/ 
 
Rozdział 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego w kwocie  69 341,- 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  2 500,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  40 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  2 500,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  10 000,- 



15 

 

Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  4 341,- 
 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  65 000,- 
 
Rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii w kwocie  65 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  65 000,- /UM/GD/ w kwocie 5 000,-, 
/UM/ZN/ w kwocie 60 000,-/ 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  214 050,- 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  106 268,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  11 100,- /UM/AR/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  26 578,- /UM/BP/ w kwocie 24 750,-/, 
/UM/BP w kwocie 1 828,-/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  3 590,- /UM/IN/ 
Zadanie Nr AD 41 pn.: „Likwidacja barier architektonicznych w budynku administracyjnym 
Żeromskiego 53 – sala koncertowa” w kwocie 2 800,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały/ 
Zadanie NR AD 49 pn.: „Adaptacja i modernizacja lokalu przy ul. Traugutta 31/33 na cele 
administracyjno- użytkowe” w kwocie 790,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały/ 
 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
65 000,- /UM/WT/ 
Zadanie Nr AD 03p pn.: „Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania” w kwocie 
65 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 000,- /UM/WT/ 
 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie  102 782,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  15 282,- /UM/WFU/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  38 500,-  
/UM/WT/ 
Zadanie Nr AD 34 p pn.:  „Budowa kabla światłowodowego w kwocie 38 500,- /Zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 

Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
49 000,- /UM/WT/ 
Zadanie Nr AD 31 p pn.: „Zakupy inwestycyjne, budowa infrastruktury sieciowej” w kwocie 
49 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 

 



16 

 

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  40 000,-  /UM/IN/ 

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  10 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  10 000,- 
Zadanie Nr OŚ 287 pn.: „Modernizacja pomieszczeń dla potrzeb dzieci młodszych w PSP nr 
24 ul. Powstańców Śląskich” w kwocie 6 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały/ 
Zadanie Nr OŚ 289 pn.: „ Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy 
fitness parku przy PSP nr 26 ul. Wośnicka” w kwocie 2 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr OŚ 288 pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy 
skoczni do skoku w dal przy PSP nr 26 ul. Malenicka” w kwocie 2 000,-/Zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  30 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  30 000,- 
Zadanie Nr OŚ 265 pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej adaptacji 
budynku przy ul. Kilińskiego 20 na potrzeby PP nr 4” w kwocie 30 000,- /Zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  425 149,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej w kwocie  9 000,- 
Paragraf 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie  9 000,- 
 
Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie  34 637,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  34 637,- 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  381 512,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  135 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  145 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  40 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  40 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  1 512,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  6 000,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  6 000,- 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  6 000,- 



17 

 

 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  30 000,-  
/RADOMIREK/ 
 
Rozdział 85305 - Żłobki w kwocie  30 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  30 000,- 
Zadanie Nr ZD 76 p pn.: „Montaż zestawu pompowo-hydroforowego w budynku Żłobka 
„Radomirek” w kwocie 30 000,-  

 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  7 000,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym w kwocie  7 000,- 
Paragraf 2910 - Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie  7 000,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 2 170 580,- 
 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie  12 460,- /UM/BOM/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  12 460,- 
 
Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie 2 015 000,- 
Paragraf 6230 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie 2 015 000,- /UM/OŚR/ 
Zadanie Nr IF 50 p pn.: „Dotacja celowa na dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania 
węglowego na ekologiczne źródła ciepła” w kwocie 2 015 000,- 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  143 120,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  120 000,- /UM/NW/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  23 120,- /UM/IN/ 
Zadanie Nr IF 64 pn.: „Utworzenie terenów rekreacji i wypoczynku w dzielnicy Michałów” w 
kwocie 1 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr IF 73 pn.: „Przebudowa głównej alejki parkowej w parku Planty” w kwocie 
3 700,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr KF 77 pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej rozbudowy 
siłowni na powietrzu oraz placu zabaw w parku Ustronie” w kwocie 1 200,- /Zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr IF 74 pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy placów 
rekreacyjno- sportowych w parku Planty” w kwocie 12 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr IF 52 pn.: „Przebudowa Placu Jagiellońskiego - rewitalizacja ścisłego centrum 
Radomia” w kwocie 5 220,- 
 
 



18 

 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  12 600,- 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  4 000,- /UM/K/ 
Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie  4 000,- 
 
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami. w kwocie  3 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  3 000,- /UM/IN/ 
Zadanie Nr KA 30 pn.: „Modernizacja zabytkowego budynku Rogatki przy ul. Malczewskiego” 
w kwocie 3 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 

Rozdział 92195 - Pozostała działalność w kwocie  5 600,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  5 600,- /UM/IN/ 
Zadanie Nr IF 67 pn.: „Realizacja formy rzeźbiarskiej profesora Leszka Kołakowskiego na 
działce nr 71 zlokalizowanej przy Pl. Konstytucji 3 Maja” w kwocie 5 600,- /Zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 

 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie 1 143 171,- 
 
Rozdział 92601 - Obiekty sportowe w kwocie  15 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  15 000,- /UM/IN/ 
Zadanie Nr KF 79 pn.: „Doposażenie placu zabaw przy ul. Okulickiego 80” w kwocie 15 000,- 
/Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 

Rozdział 92604 - Instytucje kultury fizycznej w kwocie 1 000 000,- /UM/NW/ 
Paragraf 6010 - Wydatki na zakup i objęcie akcji ,wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych w kwocie 1 000 000,- 
Zadanie NR KF 67 p pn.: „Dokapitalizowanie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Radomia Sp. z o.o.” w kwocie 1 000 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały/ 
 
Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej w kwocie  118 671,- /UM/BST/ 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  118 671,- 
 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie  9 500,-  
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  3 000,- /UM/BST/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 900,- /UM/BST/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie   600,- /UM/BST/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  4 000,- /UM/IN/ 
Zadanie OŚ 271 pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni syntetycznej przy PSP 
nr 26 ul. Wośnicka” w kwocie 4 000,-/Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 



19 

 

Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  246 840,-  /UM/SIP/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  246 840,- 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  6 882,- 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 183,- 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   170,- 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  12 010,- 
Paragraf 4247 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  42 453,- 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  106 973,- 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie  77 169,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 5 619 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje 
się wydatków na drogi gminne) w kwocie 5 619 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 5 259 000,- 
Zadanie Nr DR 01 pn.: „Przebudowa drogi krajowej nr 9 i 12 w Radomiu – ul. Wojska 
Polskiego i ul. Żółkiewskiego na odc. od ul. Zbrowskiego do ul. Kozienickiej wraz z 
przebudową ul. Zwolińskiego – opracowanie dokumentacji projektowej oraz połączenie 
pieszo-rowerowe z ul. Energetyków” w kwocie 60 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1do 
niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr DR 04 pn.:  „Przebudowa ul. Młodzianowskiej na odc. od ul. Ks. Sedlaka do 
połączenia z projektowana obwodnicą Południową ( obwodnica śródmiejska)” w kwocie 
100 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr DR 103 pn.: „Usprawnienia ruchu rowerowego i pieszego” w kwocie 100 000,- 
/Zgodnie z załącznikiem Nr 1do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr DR 08 pn.: „Trasa N-S – odc. ul. Prażmowskiego do ul. Żeromskiego – etap I; - odc. 
od ul. Młodzianowskiej do połączenia z projektowaną obwodnicą południową” w kwocie 
4 999 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1do niniejszej Uchwały/ 
 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
360 000,- 
Zadanie NR WG 29 pn.: „Wykupy gruntów pod drogi wraz z wykonaniem operatów 
szacunkowych i podziały działek” w kwocie 360 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1do 
niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  23 000,-  /UM/GD/ 
 
Rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii w kwocie  23 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  20 000,- 



20 

 

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  46 313,-  /EDU IX/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  46 313,- 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  46 313,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  3 000,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  3 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  3 000,- 
Zadanie Nr OŚ 244 pn.: „Wymiana instalacji elektrycznej w II L.O. im. M.Konopnickiej ul. 
Kusocińskiego” w kwocie 3 000,-/Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 

 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  29 183,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie  29 183,- 
Paragraf 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie  
29 183,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  318 000,-  
/UM/ OŚR/ 
 
Rozdział 90007 - Zmniejszenie hałasu i wibracji w kwocie  318 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  318 000,- 
 
 

Paragraf 3 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  1 500,-  /UM/BAG/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  1 500,- 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  1 500,- 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  76 100,-  /EDU/ 
 
Rozdział 85401 - Świetlice szkolne w kwocie  76 100,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  48 000,- 



21 

 

Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  25 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  3 100,- 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  3 500,-  
/UM/KD/ 
 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie  3 500,- 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  3 500,- 
 
Do  
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  3 500,-  /UM/KD/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  3 500,- 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  3 500,- 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  76 100,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  62 500,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  62 500,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  13 600,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  13 600,- 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  1 500,-  
/UM/BAG/ 
 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie  1 500,- 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  1 500,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Z  
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  125 000,-  /UM/WE/ 
 
Rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w kwocie  125 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  125 000,- 
 
Do  
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  125 000,-  /UM/WE/ 
 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie  125 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  125 000,- 



22 

 

 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Z  
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  1 000,-  /UM/ZS/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie  1 000,- 
Paragraf 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie  
1 000,- 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  158 960,-  /EDU/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 85401 - Świetlice szkolne w kwocie  17 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  14 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  3 000,- 
 
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie  30 500,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  19 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  9 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  2 000,- 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   200,- 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   200,- 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   100,- 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne w 
kwocie  19 300,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  6 500,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  9 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   500,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   100,- 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 200,- 
 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  56 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  3 000,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  4 000,- 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  43 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 500,- 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 500,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  1 000,- 



23 

 

 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  11 500,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  8 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  2 500,- 
 
Rozdział 85417 - Szkolne schroniska młodzieżowe w kwocie  24 660,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  24 660,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  40 000,-  /UM/WE/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne w 
kwocie  40 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  40 000,- 
 
 
Do  
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  1 000,-  /UM/BAG/ 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4400 - Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe w kwocie  1 000,- 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  158 960,-  /EDU/ 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  158 960,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  158 960,- 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  40 000,-  /UM/WE/ 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 80105 - Przedszkola specjalne. w kwocie  32 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  32 000,- 
 
Rozdział 80106 - Inne formy wychowania przedszkolnego w kwocie  8 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  8 000,- 



24 

 

 
 

Paragraf 4 
 
Dokonuje się przesunięcia dochodów między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  115 000,- 
 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie  115 000,- 
Z 
Paragraf 6330 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
w kwocie  115 000,- /BPI/ 
Do 
Paragraf 6260 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych w kwocie  115 000,- /BPI/ 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  12 000,- 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  12 000,- 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   300,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 500,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  6 000,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   100,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 000,- /EDU/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie   
600,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   100,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie   400,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
12 000,- /EDU/ 
Zadanie Nr OŚ 311 p pn.: Zakup kotła warzelnego” w kwocie 12 000,- /Zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 

 



25 

 

Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  141 111,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  141 111,- 
Z 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  52 284,- /EDU IX/ 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  37 315,- /EDU IX/ 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  16 875,- /EDU IX/ 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  2 550,- /EDU IX/ 
Paragraf 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  21 200,- /EDU IX/ 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 602,- /EDU IX/ 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie   285,- /EDU IX/ 
Do 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  27 043,- /EDU IX/ 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  64 868,- /EDU IX/ 
Paragraf 4247 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  49 200,- 
/EDU IX/ 
 

 
Paragraf 5 

 
W wyniku zmian kwot planu wydatków majątkowych dokonuje się zmiany Tabeli Nr 3 
do Uchwały Budżetowej na 2016 rok nr 251/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 21 
grudnia 2015 roku „Budżet Gminy Miasta Radomia na 2016 rok w zakresie wydatków 
majątkowych” – zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały. 

 
Paragraf 6 

 
W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej 
na 2016 rok nr 251/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 21 grudnia 2015 roku „Dotacje 
celowe dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych w 
2016r.” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
Paragraf 7 

 
W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany załącznika Nr 2 do Uchwały Budżetowej 
na 2016 rok nr 251/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 21 grudnia 2015 roku „Dotacje 
podmiotowe” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
 
 

Paragraf 8 
 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2016 rok nr 251/2015 
Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 21 grudnia 2015 roku „Plan dochodów wydzielonych 



26 

 

rachunków bankowych i wydatków nimi finansowanych” – zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej Uchwały. 
 

Paragraf 9 
 

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2016 rok nr 251/2015 
Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 21 grudnia 2015 roku „Zestawienie wydatków  na 
programy i projekty finansowane lub współfinansowane ze środków budżetu Unii 
Europejskiej oraz inne pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi ” – 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

 
Paragraf 10 

 
W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 
 
Dochody w łącznej kwocie                 1 061 909 088,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie                        1 029 217 683,- 
b) majątkowe w kwocie                     32 691 405,- 
 
Wydatki w łącznej kwocie                       1 091 778 223,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie           991 060 153,- 
b) majątkowe w kwocie           100 718 070,- 

 
Paragraf 11 

 
 
W wyniku zmian określonych w Paragrafie 1 i Paragrafie 2 zmniejsza się planowany deficyt 
budżetowy na 2016 rok o kwotę 904 627,- 
 
 

Paragraf 12 
 
W wyniku zmian określonych w Paragrafie 11 kwota planowanego deficytu wynosi 
29 869 135,- 
 

Paragraf 13 
 
 
W związku ze zmianą planowanego deficytu budżetowego dokonuje się zmniejszenia 
przychodów budżetu Miasta Radomia w następujący sposób: 
 
Paragraf 9520 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w 
kwocie - 904 627,- 

 
 



27 

 

Paragraf 14 
 

Dokonuje się zmiany Uchwały Budżetowej na 2016 rok Nr 251/2015 z dnia 21.12.2015 
roku w następujący sposób: 
 

I. Paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 
 
1. Ustala się deficyt w wysokości         29 869 135 zł 

który zostanie sfinansowany przychodami: 
a) z kredytu w kwocie           23 537 473 zł 
b) ze spłaty udzielonych pożyczek w kwocie          375 000 zł 
c) wolnych środków w kwocie          5 956 662 zł 
zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały 
 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie       80 346 055 zł 
pochodzące z:  
a) kredytów w kwocie          57 000 000 zł 
b) ze spłaty udzielonych pożyczek w kwocie       13 375 000 zł 
c) wolnych środków w kwocie          9 971 055 zł 
zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały 

 
3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie        50 476 920zł 
  z następujących tytułów: 
a) obligacji w kwocie            4 000 000 zł 
b) kredytów  w kwocie           31 476 920 zł 
c)  udzielonych pożyczek w kwocie         15 000 000 zł 

zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały 
 

 
4. Ustala się limity zobowiązań: 
a) na zaciąganie kredytów i pożyczek na sfinansowanie 

przejściowego deficytu  w kwocie         50 000 000 zł 
b) na zaciąganie kredytu na finansowanie planowanego  

deficytu budżetu w kwocie          23 537 473 zł 
c) na spłatę kredytów, pożyczek i wykup obligacji z lat ubiegłych  
wymienionych w  pkt.3 w kwocie         33 462 527 zł 
 

5. Ustala się maksymalną wysokość: 
a) pożyczek krótkoterminowych udzielanych  

    w roku budżetowym w kwocie          7 000 000 zł 
b) pożyczek długoterminowych udzielanych  

w roku budżetowym w kwocie          8 000 000 zł 
 

II. W paragrafie 7 Uchwały Budżetowej na 2016 rok Nr 251/2015 z dnia 21.12.2015 roku 
usuwa się zapis pkt 10 „Zaciągnięcia pożyczki długoterminowej do wysokości 904 627,- 
na pokrycie planowanego deficytu budżetowego. 
 



28 

 

III. Dokonuje się zmiany Tabeli Nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2016 rok nr 251/2015 
Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 21 grudnia 2015 roku, zgodnie z załącznikiem nr 7 
do niniejszej uchwały. 

 
Paragraf 15 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

Paragraf 16 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
      
        Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
         Wiesław Wędzonka  
 


